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UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WPN221143 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Program Studi : PSIK B-REG B

Kelas/Tahun Akd : II/-

Dosen : NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22032001 DANIATI SIAGIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22032002 CHRISTINA SIMBOLON H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22032003 FRANSISKUS XAVERIUS SIRAIT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22032004 DICKY FITRA UTAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22032005 ESDINAR SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22032006 MARIATI NATALIA SAGALA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22032007 ANNERIA GULTOM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22032008 AGUSTINA AMBARITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22032009 YOHANNA RIAMA MEYRIL T H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22032010 DENITA KRISTANIA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22032011 MARION SINTA MARITO SIHOMBINGH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22032012 CHRISTIEN DELIMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22032013 DAHLIA PESTA D.SILALAHI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22032014 RIKA SAVENTINE GULTOM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22032015 DIANA CONNY SIBAGARIANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22032016 DIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22032017 IVANNY FITRIANA SIMATUPANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22032018 BENEDICTUS HENRI SETIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22032019 MARLINA CIPTA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22032020 SAGA ADIWENA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 19 Juli 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WPN221143 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Kelas/Tahun Akd : II/-

Program Studi : PSIK B-REG B

Dosen : T. ABDUR RASYID,NS,M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2023-03-18 1 Konsep Keperawatan Gawat Darurat (dosen Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Pengkajian KGD sesi 1 (dosen Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

2 2023-03-18 2 Proses Keperawatan Gawat darurat, EWS & Triase (dosen Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Pengkajian KGD sesi 2 (dosen Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

3 2023-03-25 3 Trend dan Issue dalam Keperawatan Gawat Darurat -(Dosen Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum Triase dan EWS Sesi 1 (dosen Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) 

4 2023-03-25 4 Biomekanika Trauma (Dosen: Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum Triase dan EWS Sesi 2 (dosen Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) 

5 2023-04-01 5 Asuhan Keperawatan Gawat Darurat pada Kasus Respirasi dan Gastrointestinal (Trauma Dada dan Trauma Abdomen) (Dosen: Ns. Imron Rosyadi, M.Kep) & Praktikum Pembalutan, Pembidaian dan Hecting Sesi 1 (Dosen: Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

6 2023-04-01 6 Asuhan Keperawatan Gawat Darurat pada Kasus Gastrointestinal (Melena dan Stres Ulcer) -(Dosen: Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)  & Praktikum Pembalutan, Pembidaian dan Hecting Sesi 2 (Dosen: Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

7 2023-04-08 7 Asuhan KGD pada syok -(Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Evakuasi dan transportasi Sesi 1 (Dosen: Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

8 2023-05-06 8 Ujian Tengah Semester (UTS) & OSCE UTS (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep & Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

9 2023-04-08 9 Askep KGD Sistem Kardiologi (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Evakuasi dan transportasi Sesi 2 (Dosen: Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

10 2023-05-13 10 Askep KGD Kasus Respirasi (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Air Way Breathing Management Sesi I (Dosen: Ns. Imronm Rosyadi, M.Kep)

11 2023-05-13 11 Askep KGD Sitem Neurologi & Integumen (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Air Way Breathing Management Sesi 2 (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

12 2023-05-20 12 Askep KGD Sistem  Endokrin (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum BCLS/BHD Sesi 1 (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) 

13 2023-05-20 13 Askep KGD Sistem Perkemihan (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)  & Praktikum BCLS/BHD Sesi 2 (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) 

14 2023-06-26 14 Askep KGD (Overdosis, Keracunan, Gigitan Binatang) (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep) & Praktikum Initial assesment Sesi I (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

15 2023-05-26 15 Adskep KGD kasus infeksi (Covid-19) dan kasus KGD Pediatrik dan obstetrik ( Dosen: Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)  & Praktikum Initial assesment Sesi 2 (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

16 2023-07-15 16 Ujian Akhir Semester (UAS) & OSCE UAS (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep & Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

Pekanbaru, 19 Juli 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

T. ABDUR RASYID,NS,M.Kep
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah               :    WPN221143 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT 

Program Studi           :    PSIK B-REG B 

Kelas/Tahun Akd      :    II/1 

Dosen                       :    NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 22032001 DANIATI SIAGIAN 81.00 A- 

2 22032002 CHRISTINA SIMBOLON 80.00 A- 

3 22032003 FRANSISKUS XAVERIUS SIRAIT 86.00 A 

4 22032004 DICKY FITRA UTAMA 85.00 A 

5 22032005 ESDINAR SINAGA 82.00 A- 

6 22032006 MARIATI NATALIA SAGALA 82.00 A- 

7 22032007 ANNERIA GULTOM 83.00 A- 

8 22032008 AGUSTINA AMBARITA 85.00 A 

9 22032009 YOHANNA RIAMA MEYRIL T 82.00 A- 

10 22032010 DENITA KRISTANIA SAPUTRI 85.00 A 

11 22032011 MARION SINTA MARITO SIHOMBING 82.00 A- 

12 22032012 CHRISTIEN DELIMA 83.00 A- 

13 22032013 DAHLIA PESTA D.SILALAHI 83.00 A- 

14 22032014 RIKA SAVENTINE GULTOM 83.00 A- 

15 22032015 DIANA CONNY SIBAGARIANG 82.00 A- 

16 22032016 DIANTI 82.00 A- 

17 22032017 IVANNY FITRIANA SIMATUPANG 86.00 A 

18 22032018 BENEDICTUS HENRI SETIAWAN 83.00 A- 

19 22032019 MARLINA CIPTA SARI 83.00 A- 

20 22032020 SAGA ADIWENA 82.00 A- 

 
 

Pekanbaru,  19 Juli 2023 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 
 

 
 
 
 

NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep 

http://www.htp.ac.id/
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